



RAMAKRISHNA MISSION ASHRAMA

(A Branch centre of Ramakrishna Mission, P.O. Belur Math, Dist. Howrah, West Bengal - 711202)
Ramakrishna Beach, Visakhapatnam - 530 003. Phone : 2562561
e-mail : visakhapatnam@rkmm.org website : www.rkmissionvizag.org

Date : 5 August, 2018

Dear Friend,

Sri Sri Durga Puja will be celebrated in the Ashrama premises for four days from 16th to 19th October 2018 (Tuesday to Friday) as per the programme given below. You are most cordially invited to participate in the programmes with family and friends and get the blessings of the **Divine Mother**.

Yours in the Mother

SWAMI ATMAVIDANANDA

Secretary

PROGRAMME

16-10-18 Durga Saptami (Tuesday)

- 8-00 am : Sri Sri Durga Puja and
Durga Saptashati Saamuhika Parayanam
- 11.00 am : Bhajans
- 11.30 am : Arati and Pushpanjali

17-10-18 Durga Ashtami (Wednesday)

- 8-00 am : Special Puja for **Sri Sri Durga and Durga Saptashati Saamuhika Parayanam**
- 11.00 am : Bhajans
- 11.30 am : Homam
- 12.30 pm : Arati and Pushpanjali
- 12.45 pm : Lunch Prasad

18-10-18 Durga Navami (Thursday)

- 8-00 am : Sri Sri Durga Puja and
Durga Saptashati Saamuhika Parayanam
- 11.00 am : Bhajans
- 11.30 am : Arati and Pushpanjali

19-10-18 Vijaya Dasami (Friday)

- 8-00 am : Simple Dashami Puja for Sri Durga
- 5-15 pm : Special Bhajan from
Sri Kalibari Devotees **"Aamra Koi Jon"**

On the above days, after the usual Sandhyarati to Sri Ramakrishna (at 6.30 pm) there will be Sri Durga Arati and Bhajans

Note: Donations to the celebrations are thankfully accepted and acknowledged. Please intimate change of address if any. Please do not bring young children into temple during programmes.



రామకృష్ణ మిషన్ ఆశ్రమం

రామకృష్ణ మిషన్, P.O. బేలురు మఠం, హౌరా యొక్క శాఖ
రామకృష్ణ బీచ్, విశాఖపట్నం - 530 003. ఫోన్ : 2562561
e-mail : visakhapatnam@rkmm.org website : www.rkmissionvizag.org

తేది : 5 ఆగస్టు, 2018

ప్రియ మిత్రమా,

ఆశ్రమములో దిగువ తెలుపబడిన కార్యక్రమం ప్రకారం 2018, అక్టోబర్ 16 నుండి 19 వరకు (మంగళవారం నుండి శుక్రవారం వరకు) నాలుగు రోజులు **శ్రీశ్రీ దుర్గా పూజోత్సవం నిర్వహించబడును**. తాము సకుటుంబంగా మిత్రులతో విచ్చేసి కార్యక్రమములో పాల్గొని జగన్నాథ ఆశీస్సులు అందుకొన వలసినదిగా సాదరముగా ఆహ్వానించుచున్నాము. భగవత్సేవలో

కార్యక్రమములు

స్వామి ఆత్మవిదానంద
కార్యదర్శి

16-10-2018 దుర్గా సప్తమి (మంగళవారం)

- ఉ॥ 8-00 : శ్రీ దుర్గాపూజ మరియు
దుర్గా సప్తశతి సామూహిక పారాయణము
- ఉ॥ 11-00 : భజనలు
- ఉ॥ 11-30 : ఆరతి, పుష్పాంజలి

17-10-2018 దుర్గా అష్టమి (బుధవారం)

- ఉ॥ 8-00 : శ్రీ దుర్గా విశేష పూజ మరియు
దుర్గా సప్తశతి సామూహిక పారాయణము
- ఉ॥ 11-00 : భజనలు, ఆరతి
- ఉ॥ 11-30 : హోమం
- మ॥ 12-30 : పుష్పాంజలి
- మ॥ 12-45 : మధ్యాహ్న భోజన ప్రసాదము

18-10-2018 దుర్గా నవమి (గురువారం)

- ఉ॥ 8-00 : శ్రీ దుర్గాపూజ మరియు
దుర్గా సప్తశతి సామూహిక పారాయణము
- ఉ॥ 11-00 : భజనలు
- ఉ॥ 11-30 : ఆరతి, పుష్పాంజలి

19-10-2018 విజయదశమి (శుక్రవారం)

- ఉ॥ 8-00 : శ్రీ దుర్గా దేవి దశమి పూజ
- సా॥ 5-15 : విశేష భజనలు : శ్రీ కాళీబారి భక్తులు **"అమ్మరా కో జణోన్"**

పై పూజ రోజుల్లో సాయంత్రం శ్రీ రామకృష్ణుల సంధ్యావారతి (6-30 గం॥ల) అనంతరం శ్రీ దుర్గా ఆరతి మరియు భజనలు జరుగును.

గమనిక : ఉత్తవ నిర్వహణకై విరాళములు స్వీకరించబడును, చిరునామా మార్పులు ఏవైనా ఉంటే తెలియచేయ వ్రాద్దన. దయచేసి కార్యక్రమములు జరుగు రోజులలో చిన్న పిల్లలను ఆలయంలోనికి తీసుకురావద్దు.

RAMAKRISHNA MISSION ASHRAMA

Dear Friends,

We are happy to inform you that Srimat Swami Shivamayanandaji Mj, Vice President, Ramakrishna Math & Mission will be gracing Visakhapatnam Centre by his visit from 21st to 26th September 2018. During his stay, he will give Mantra Diksha to the desiring devotees on 23rd and 24th September 2018.

All those who are desirous of taking Mantra Diksha are requested to contact the Ashrama office as early as possible for details and for filling up the form.

With best wishes and Namaskars,

Yours in the service of the Lord

Swami Atmavidananda,

Secretary

ప్రియమైన మిత్రులారా,

పూజ్య శ్రీమత్ స్వామి శివమయానంద్ జీ మహారాజ్, ఉపాధ్యక్షులు, రామకృష్ణ మఠం & రామకృష్ణ మిషన్ బేలూరు మఠం, విశాఖపట్నం ఆశ్రమంలో తేది 21 నుండి 26 సెప్టెంబర్ 2018 వరకు విడిది చేయుచున్నారు. ఈ సందర్భంగా మంత్రదీక్ష కార్యక్రమాలు సెప్టెంబర్ 23 మరియు 24, 2018 జరుగును.

కావున మంత్రదీక్ష తీసుకొనగోరు భక్తులు వివరములకై సత్వరముగా ఆశ్రమ కార్యాలయములో సంప్రదించగలరు.

ఇట్లు భగవత్ప్రేమలో,

స్వామి ఆత్మవిదానంద

కార్యదర్శి

PROGRAMMES TO CELEBRATE 125th ANNIVERSARY OF SWAMIJI'S SPEECH AT CHICAGO PARLIAMENT OF RELIGIONS

- September 11 , 2018 :** VIVEK VISHVA PRERNA (Parliament of Religions)
Venue : Ramakrishna Mission Ashrama Lecture Hall
Time : 3.30 pm to 6.30 pm
Different religious leaders will present central theme of their religions and how it helps mankind to live peacefully and respect each other's faith.
- October 28, 2018:** Final Round Written Quiz (English Group) & Prize Distribution
Venue : Ramakrishna Mission High School, Visakhapatnam.
Time 9.00am to 4.00pm
- November 11, 2018:** Final Round Written Quiz (Telugu Group) & Prize Distribution
Venue : Ramakrishna Mission Ashrama, Visakhapatnam.
Time 9.00am to 4.00pm

DIAMOND JUBILEE CELEBRATIONS OF RAMAKRISHNA MISSION HIGH SCHOOL - VISAKHAPATNAM.

- October 2, 2018 :** NAVNEET MANTHAN (Teachers Retreat)
Venue : Ramakrishna Mission High School, Lecture Hall
Time : 9.00 am to 4.00 pm
- October 6, 2018 :** SNEHA MILAN (Alumni Meet)
Venue : Ramakrishna Mission High School
Time : 9.30 am to 4.30 pm
- October 7, 2018 :** ANANDOTSAV (Get-together of Alumni-Parents - Teachers- & Students)
Venue : Ramakrishna Mission High School
Time : 3 pm to 8 pm

ALL ARE WELCOME

PLEASE SEE THE PRINTED PROGRAMME FOR DETAILS.